
 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 
 

 

2021 年 7 月 2 日 

5 年生保護者様 西大和学園カリフォルニア校 校 長  小 倉 佳 恵 

 

2021 年度 5 年生夏季補習について 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。日頃は本校教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様のご協力のおかげで、無事に本年度の一学期を終えようとしております。もうすぐ長い夏季休業に入りますが、夏季休業の最後に、以下の予定に従いまして、本年度も夏季補習を行う予定です。この補習を有効に活用し、生活面、学習面ともスムーズに二学期のスタートをきれるようにしていただきたいと思います。つきましては、以下の時間割を参照し、補習申し込み用紙にご記入の上、7777月月月月 11112222日（日（日（日（月月月月））））までに学級担任までご提出いただきますようにお願い申し上げます。    
 記  

 １．期 間  8 月 24 日（火）～8 月 27 日（金）          ２．場 所  5 年教室 

 ３．補習内容 国語・算数・英語の 3 教科、これまでの学習内容の復習および発展学習 

 ４．校時表    登校  9：05 

1 時間目  9：10～ 9：55 

2 時間目  10：05～10：50 

3 時間目 11：00～11：45   下校 11：55５．時間割  

 8/24（火） 8/25（水） 8/26（木） 8/27（金） 

 ＳＨＲ（9：05～9：10） 

1 限 国語 国語 国語 国語 
2 限 英語 英語 英語 英語 
3 限 算数 算数 算数 算数 

 ６．持ち物 筆記用具、教科書・ノート・補習のテキスト ７．受講上の注意 出席する日はすべての教科を受講し、特定の教科だけを指定することはできません。 

                                               

夏季補習 申し込み用紙 ○印を付けた日に参加します。 

8/24（火） 8/25（水） 8/26（木） 8/27（（金） 
    

 

5 年 児童氏名               保護者サイン          日付       

 切 り 取 り 線  


